
KOMISIJOS SPRENDIMAS

2005 m. gruodžio 21 d.

iš dalies keičiantis Sprendimus 2004/696/EB ir 2004/863/EB dėl Bendrijos finansinio įnašo, skirto
2005 m. valstybių narių užkrečiamųjų spongiforminių encefalopatijų USE likvidavimo ir stebėsenos

programoms, perskirstymo

(pranešta dokumentu Nr. C(2005) 5564)

(2005/934/EB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1990 m. birželio 26 d. Tarybos sprendimą
90/424/EEB dėl išlaidų veterinarijos srityje (1), ypač į jo 24
straipsnio 5 ir 6 dalį,

kadangi:

(1) 2004 m. spalio 14 d. Komisijos sprendime 2004/696/EB
dėl tam tikrų užkrečiamųjų spongiforminių encefalopatijų
(USE) likvidavimo ir stebėsenos programų, kurioms
2005 m. gali būti skirtas Bendrijos finansinis įnašas,
sąrašo (2) išvardijamos valstybių narių Komisijai pateiktos
programos dėl užkrečiamųjų spongiforminių encefalopa-
tijų (USE) likvidavimo ir stebėsenos, kurioms 2005 m.
gali būti skirtas Bendrijos finansinis įnašas. Be to, šiuo
sprendimu nustatoma kiekvienai programai siūlytina
įnašo norma ir didžiausia suma.

(2) 2004 m. lapkričio 30 d. Komisijos sprendimu
2004/863/EB, patvirtinančiu 2005 m. tam tikrų valstybių
narių USE likvidavimo ir stebėsenos programas ir nusta-
tančiu Bendrijos finansinį įnašą (3), patvirtinamos Spren-
dime 2004/696/EB išvardytos programos ir nustatomos
didžiausios Bendrijos finansinio įnašo sumos.

(3) Vadovaujantis Sprendimu 2004/863/EB, valstybės narės
turi Komisijai kas mėnesį teikti ataskaitas, apžvelgiančias
USE stebėsenos programų pažangą ir sumokėtas išlaidas.
Šių ataskaitų analizė rodo, kad tam tikros valstybės narės
neišnaudos viso 2005 m. joms skirto finansavimo, tuo
tarpu kitos išnaudos daugiau nei buvo skirta.

(4) Todėl reikia patikslinti Bendrijos finansinį įnašą kai
kurioms iš šių programų. Būtų tikslinga perskirstyti
programoms skirtas lėšas priskiriant neišnaudotą vienų
valstybių narių įnašo dalį toms, kurios išnaudoja daugiau
nei paskirta. Perskirstant reikėtų atsižvelgti į naujausią
informaciją apie išlaidas, kurias faktiškai patyrė atitin-
kamos valstybės narės.

(5) Todėl Sprendimai 2004/696/EB ir 2004/863/EB turėtų
būti atitinkamai iš dalies pakeisti.

(6) Šiame Sprendime numatytos priemonės atitinka Maisto
grandinės ir gyvūnų sveikatos nuolatinio komiteto
nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Sprendimo 2004/696/EB priedai iš dalies keičiami remiantis šio
Sprendimo priedu.

2 straipsnis

Sprendimas 2004/863/EB iš dalies keičiamas taip:

1) 7 straipsnio 2 dalyje „8 846 000 eurų“ pakeičiama
„8 536 000 eurų“;

2) 10 straipsnio 2 dalyje „8 677 000 eurų“ pakeičiama
„8 397 000 eurų“;

3) 11 straipsnio 2 dalyje „353 000 eurų“ pakeičiama
„503 000 eurų“;

4) 16 straipsnio 2 dalyje „4 510 000 eurų“ pakeičiama
„4 840 000 eurų“;

5) 18 straipsnio 2 dalyje „1 480 000 eurų“ pakeičiama
„1 540 000 eurų“;

6) 21 straipsnio 2 dalyje „313 000 eurų“ pakeičiama
„363 000 eurų“;

LT2005 12 23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 340/73

(1) OL L 224, 1990 8 18, p. 19. Sprendimas su paskutiniais pakeiti-
mais, padarytais Europos Parlamento ir Tarybos direktyva
2003/99/EB (OL L 325, 2003 12 12, p. 31).

(2) OL L 316, 2004 10 15, p. 91. Sprendimas su pakeitimais, padarytais
Sprendimu 2005/413/EB (OL L 141, 2005 6 4, p. 24).

(3) OL L 370, 2004 12 17, p. 82. Sprendimas su pakeitimais, padarytais
Sprendimu 2005/413/EB.



7) 24 straipsnio 2 dalyje „250 000 eurų“ pakeičiama
„100 000 eurų“;

8) 25 straipsnio 2 dalyje „2 500 000 eurų“ pakeičiama
„3 350 000 eurų“;

9) 26 straipsnio 2 dalyje „200 000 eurų“ pakeičiama „80 000
eurų“;

10) 28 straipsnio 2 dalyje „25 000 eurų“ pakeičiama „20 000
eurų“;

11) 29 straipsnio 2 dalyje „150 000 eurų“ pakeičiama „20 000
eurų“;

12) 31 straipsnio 2 dalyje „500 000 eurų“ pakeičiama
„310 000 eurų“;

13) 35 straipsnio 2 dalyje „150 000 eurų“ pakeičiama „30 000
eurų“;

14) 36 straipsnio 2 dalyje „450 000 eurų“ pakeičiama
„460 000 eurų“;

15) 37 straipsnio 2 dalyje „10 000 eurų“ pakeičiama „25 000
eurų“;

16) 38 straipsnio 2 dalyje „975 000 eurų“ pakeičiama
„845 000 eurų“;

17) 39 straipsnio 2 dalyje „25 000 eurų“ pakeičiama „10 000
eurų“;

18) 41 straipsnio 2 dalyje „25 000 eurų“ pakeičiama „10 000
eurų“;

19) 45 straipsnio 2 dalyje „20 000 eurų“ pakeičiama „120 000
eurų“;

20) 49 straipsnio 2 dalyje „1 555 000 eurų“ pakeičiama
„865 000 eurų“;

21) 50 straipsnio 2 dalyje „9 525 000 eurų“ pakeičiama
„9 035 000 eurų“;

22) 51 straipsnio 2 dalyje „1 300 000 eurų“ pakeičiama
„2 400 000 eurų“;

23) 54 straipsnio 2 dalyje „5 565 000 eurų“ pakeičiama
„5 075 000 eurų“;

24) 58 straipsnio 2 dalyje „5 000 eurų“ pakeičiama „55 000
eurų“;

25) 59 straipsnio 2 dalyje „575 000 eurų“ pakeičiama
„755 000 eurų“;

26) 61 straipsnio 2 dalyje „695 000 eurų“ pakeičiama
„915 000 eurų“;

27) 64 straipsnio 2 dalyje „5 000 eurų“ pakeičiama „25 000
eurų“.

3 straipsnis

Šis sprendimas yra skirtas valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje, 2005 m. gruodžio 21 d.

Komisijos vardu
Markos KYPRIANOU

Komisijos narys

LTL 340/74 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 12 23



PRIEDAS

Sprendimo 2004/696/EB I, II ir III priedai pakeičiami taip:

„I PRIEDAS

USE stebėsenos programų sąrašas

Bendrijos finansinio įnašo norma ir didžiausia suma

(eurais)

Liga Valstybė narė Atliktų tyrimų norma (1) Didžiausia suma

USE Austrija 100 % 2 076 000

Belgija 100 % 3 586 000

Kipras 100 % 503 000

Čekijos Respublika 100 % 1 736 000

Danija 100 % 2 426 000

Estija 100 % 294 000

Suomija 100 % 1 170 000

Prancūzija 100 % 29 755 000

Vokietija 100 % 15 170 000

Graikija 100 % 1 487 000

Vengrija 100 % 1 184 000

Airija 100 % 6 172 000

Italija 100 % 8 397 000

Lietuva 100 % 836 000

Liuksemburgas 100 % 155 000

Malta 100 % 36 000

Nyderlandai 100 % 4 840 000

Portugalija 100 % 1 540 000

Slovėnija 100 % 444 000

Ispanija 100 % 8 536 000

Švedija 100 % 363 000

Jungtinė Karalystė 100 % 5 690 000

Iš viso 96 396 000

(1) Greitieji tyrimai ir pirminiai molekuliniai tyrimai.

LT2005 12 23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 340/75



II PRIEDAS

GSE likvidavimo programų sąrašas

Didžiausia Bendrijos finansinio įnašo suma

(eurais)

Liga Valstybė narė Norma Didžiausia suma

GSE Austrija 50 % skerdimas 25 000

Belgija 50 % skerdimas 100 000

Kipras 50 % skerdimas 25 000

Čekijos Respublika 50 % skerdimas 3 350 000

Danija 50 % skerdimas 80 000

Estija 50 % skerdimas 20 000

Suomija 50 % skerdimas 10 000

Prancūzija 50 % skerdimas 310 000

Vokietija 50 % skerdimas 875 000

Graikija 50 % skerdimas 20 000

Airija 50 % skerdimas 4 000 000

Italija 50 % skerdimas 205 000

Liuksemburgas 50 % skerdimas 30 000

Nyderlandai 50 % skerdimas 460 000

Portugalija 50 % skerdimas 845 000

Slovakija 50 % skerdimas 25 000

Slovėnija 50 % skerdimas 10 000

Ispanija 50 % skerdimas 1 320 000

Jungtinė Karalystė 50 % skerdimas 4 235 000

Iš viso 15 945 000

LTL 340/76 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 12 23



III PRIEDAS

Skrepi likvidavimo programų sąrašas

Didžiausia Bendrijos finansinio įnašo suma

(eurais)

Liga Valstybė narė Norma Didžiausia suma

Skrepi Austrija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

10 000

Belgija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

105 000

Kipras 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

5 075 000

Čekijos Respublika 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

120 000

Danija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

5 000

Estija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

10 000

Suomija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

25 000

Prancūzija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

2 400 000

Vokietija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

2 275 000

Graikija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

865 000

Vengrija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

55 000

Airija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

800 000

Italija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

2 485 000

Latvija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

5 000

Lietuva 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

5 000

Liuksemburgas 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

35 000

Nyderlandai 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

755 000

Portugalija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

915 000

Slovakija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

340 000

Slovėnija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

65 000

Ispanija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

9 035 000

Švedija 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

10 000

Jungtinė Karalystė 50 % skerdimas
100 % genotipavimas

7 380 000

Iš viso 32 775 000“.

LT2005 12 23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 340/77


